平成27年11月13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 バ リ ュ ー Ｈ Ｒ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 藤田 美智雄

（コード番号：6078 東証第二部）

問合せ先 取締役経営管理本部長 遠 藤  良 恵

（TEL. 03-6380-1300）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成27年11月13日開催の取締役会において、平成27年12月期の配当予想を下記のとおり

修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

  当社は、事業の成長、拡大による企業価値の向上を最重要課題として認識するとともに、株主

の皆様への利益還元を経営上の重要課題のひとつと考えております。

こうした基本方針の下、足元の企業活動及び事業環境の見通し等を総合的に勘案し、株主の皆

様へより一層の利益還元を図ることを目的として、平成27年12月期の期末配当金の予想を１株当

たり５円00銭増配し、20円00銭（前回予想15円00銭）に修正させていただきます。この結果、中

間配当金を含めました年間配当金は、１株当たり30円00銭となる予定であります。

２．修正の内容

 年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想

（平成27年８月14日公表）
10円00銭 15円00銭 25円00銭

今 回 修 正 予 想  20円00銭 30円00銭

当 期 実 績 10円00銭

前 期 実 績

（ 平 成 2 6 年 1 2 月 期 ）
0円00銭 15円00銭 15円00銭

以 上